
№ 48-ПРВ-24-740005.02.2024                      м.Вараш

                               Валентина ШПАК 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про надання дозволу громадянам 

--- , ----- на вчинення правочину 

 

 
Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 29.01.2024 року №7400-64-01-46-24, враховуючи акт 

перевірки згідно заяв громадян ---, --- від 22.01.2024 року №Т-10-ЗГ-24, 

відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від  24 вересня 2008 року  № 866, керуючись статтею 177 

Сімейного кодексу України, статтями 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», підпунктом 4 пункту б частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Вараської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл громадянам ---, --- на вчинення правочину, а саме: 

 

- на отримання неповнолітньою дитиною: ---, --- року народження та 

малолітніми дітьми: ---, --- року народження, ---, --- року народження, що 

зареєстровані за адресою: ---, грошової компенсації за належне їм жиле 

приміщення, що буде нарахована та сплачена у відповідності до постанови 

Кабінету Міністрів України № 728 від 02.09.2015 року «Деякі питання 

забезпечення житлом військовослужбовців та інших громадян», згідно 

розрахунку військової частини 3045 Національної гвардії України. 

 



2 

 

          2. Зобов’язати громадян ---, --- направити в службу у справах дітей 

виконавчого комітету Вараської міської ради належним чином завірені копії 

документів, що підтверджують право на грошову компенсацію за належне 

дітям жиле приміщення, яка буде нарахована та сплачена у відповідності до 

постанови Кабінету Міністрів України №728 від 02.09.2015 року «Деякі 

питання забезпечення житлом військовослужбовців та інших громадян». 

 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Р.Хондоку. 

 

 

 

Міський голова                                                         Олександр МЕНЗУЛ 


